平成28年５月10日

　日本医学会分科会
　　理事長・会長　殿

日本医学会長　　 公印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙久　史麿　　省略

　　　日本医師会「医師主導による医療機器開発のためのニーズ創出・事業化支援セミナー」の開催について（周知依頼）

日頃より本会の業務にご協力をいただき，誠にありがとうございます．

このたび日本医師会会長　横倉義武氏より本職宛に標記セミナーへの共催および，周知依頼が参りました．本会ではこれを承諾しましたので，貴会会員に周知をお願い申し上げます．

　なお，詳細は別添をご参照ください．
本件の担当：日本医学会　長門
℡03-3946-2121（内2041）

Fax.03-3942-6638
mail:hnagato@po.med.or.jp